
Cen.nO 

SETTORE PIANIFICAZIONE TERRITORIALE 
Servizio Urbanistica 

Oggetto: Regolamento edilizio del Comune di Paduli (BN) -
Decreto di approvazione.-

IL PRESIDENTE 

Premesso: 

CHE il Comune di Paduli con deliberazione consiliare n° 38 del 14/11/2002, esecutiva, ha 
adottato il nuovo Regolamento Edilizio; 

CHE è stato acquisito il parere favorevole della A.S.L. competente con nota prot.no 
518/ISP dell'11/02/2003, ai sensi dell'art. 1, comma 7, della L.R. 08/03/1985 nO 13; 

CHE la pubblicazione del suddetto Regolamento Edilizio risulta conforme a quanto stabilito 
dalla legislazione vigente; 

CHE nel merito, la Sezione Provinciale del C.T.R. con voto n° 1871 del 24/04/2003 ha 
espresso parere favorevole all'approvazione del R.E. con osservazioni e prescrizioni; 

CHE il Consiglio Provinciale, sulla base del citato parere del C.T.R., con delibera n° 90 del 
07/07/2003, ha approvato il nuovo Regolamento Edilizio; 

CHE il suddetto Regolamento Edilizio è stato restituito al Comune di Paduli con nota prot. 
22700 del 15/07/2003 per l'adeguamento alle prescrizioni formulate dal C.T.R. con voto n° 
1871/2003; 

CHE con delibera n° 19 del 24/07/2003, immediatamente esecutiva, il Consiglio Comunale 
ha preso atto e recepito le osservazioni e prescrizioni in conformità della delibera di C.P. nO 
90/2003; 

1 



CHE il C.P. con delibera n° 149 del 03/12/2003 ha approvato definitivamente il 
Regolamento Edilizio di Paduli; 

VISTA la L.U. 17/08/1942 n° 1150 e s.m.i.; 
VISTI i DD.MM. 01/04/1968 n° 1404 e 02/04/1968 n° 1444; 
VISTA la L.R. 29/05/1980 n° 54; 
VISTA la L.R. 01/09/1981, n. 65; 
VISTA la L.R. 09/03/1985, n.13; 

DECRETA 

1)- è approvato, con osservazioni e prescrizioni, il Regolamento Edilizio del Comune di 
Paduli, adottato con delibera di C.C. n° 38 del 14/11/2002, costituito da n° 162 articoli, in 
esecuzione ed in conformità di quanto disposto dalle delibere di C.P. n° 90/2003 e n° 
149/2003; 

2)- di prendere atto che il Regolamento Edilizio del Comune di Paduli è corredato dai seguenti 
atti amministrativi: 
- delibera di C.C. n038 del 14/11/2002; 
- parere A.S.L.(BN1) prot. 518/ISP dell'11/02/2003; 
- delibera di C.P. n° 90 del 07/07/2003; 
- delibera di C.C. n° 149 del 03/12/2003; 

3)- di notificare il presente atto al Comune di Paduli per gli adempimenti connessi e 
consequenziali.-

j .' ~i il:Respo~~e de~. . e.rvi:~/ 
af:?fr.·.JB:ncfJn:tv Ar ie l.o-/ 

• <,' 

Il Dirigente del Settore 
ing. Angelo D'Angelo 

2 



Il presente Decreto è pubblicato per quindici giorni consecutivi 

al ---------

Benevento, 

Il Segretario 
dotto Gianclau

7 

nerale 
jan n ella 

I 
I 

3 


